
ZARZĄDZENIE Nr 86/2011 
WÓJTA GMINY KRZYWCZA 

z dnia 16 września 2011 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 
pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345), 
 

Wójt Gminy Krzywcza, zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu zarządzonych na dzień 9 października 
2011 r. w następującym składzie: 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Babicach,  

37-754 Babice: 
1) BUĆ Anna, zam. Babice - osoba wskazana przez Wójta, 
2) CZARNIECKI Paweł, zam.Babice, 
3) KRZYWIŃSKI Adam, zam. Krzywcza, 
4) KURASZ Ewa, zam. Ruszelczyce, 
5) MIKITA Piotr, zam. Reczpol, 
6) PAWŁOWSKI Grzegorz, zam. Ruszelczyce, 
7) SOLIK Kazimiera, zam. Babice, 
8) WOLARZ Bernadeta, zam. Skopów, 
9) ZĄBECKA Justyna, zam. Babice. 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Bachowie,  

37-754 Babice: 
1) WIŚNIOWSKA Agata, zam. Skopów - osoba wskazana przez Wójta, 
2) KRÓL Jagoda, zam. Skopów, 
3) LACH Bogumiła, zam. Bachów, 
4) LEŚNIAK Anna, zam. Skopów, 
5) MAC Andrzej, zam. Bachów, 
6) PAWŁOWSKI Piotr, zam. Ruszelczyce, 
7) PĘKALSKI Jerzy, zam. Bachów, 



–     – 2 

8) WANAT Marta, zam. Krzywcza, 
9) WASYLISZYN Bernadeta, zam. Ruszelczyce. 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Krzywczy,  

37-755 Krzywcza: 
1) HOŁOWIECKA Janina, zam. Wola Krzywiecka - osoba wskazana przez Wójta, 
2) FEDYK Józefa, zam. Krzywcza, 
3) GRZEGORZAK Beata, zam. Ruszelczyce, 
4) IWASIECZKO Tomasz, zam. Reczpol, 
5) KLIMKO Anna, zam. Ruszelczyce, 
6) MACIEWICZ Ewa, zam. Krzywcza, 
7) PAWŁOWSKA Magdalena, zam. Ruszelczyce, 
8) PICH Marta, zam. Babice, 
9) WIŚNIOWSKI Bogusław, zam. Skopów. 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Reczpolu,  

37-755 Krzywcza: 
1) SOBOL Piotr, zam. Krzywcza - osoba wskazana przez Wójta, 
2) BANAŚ Bożena, zam. Ruszelczyce, 
3) BANDYK Adrianna, zam. Babice, 
4) BURY Renata, zam. Babice, 
5) DUDZIŃSKA Aneta, zam. Reczpol, 
6) IWANICKA Barbara, zam. Krzywcza, 
7) IWASIECZKO Janusz, zam. Reczpol, 
8) MIKITA Franciszek, zam. Reczpol, 
9) SKUBISZ Paweł, zam. Wola Krzywiecka. 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Skopowie,  

37-754 Babice: 
1) SZMYD Anna, zam. Średnia - osoba wskazana przez Wójta, 
2) BENTKOWSKA Agata, zam. Babice, 
3) FEDNAR Sylwia, zam. Reczpol, 
4) KRZYWIŃSKA Halina, zam. Krzywcza, 
5) KURASZ Sylwia, zam. Ruszelczyce, 
6) PAWŁOWSKI Marek, zam. Ruszelczyce, 
7) RUBIN-KASZYCKA Dorota, zam. Babice, 
8) ŚWIGOŃ Grzegorz, zam. Średnia, 
9) WIŚNIOWSKA Kazimiera, zam. Ruszelczyce. 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Średniej,  

37-755 Krzywcza: 
1) KRZYWIŃSKA Renata, zam. Wola Krzywiecka - osoba wskazana przez Wójta, 
2) BEMBENEK Monika, zam. Krzywcza, 
3) IWASIECZKO Mariusz, zam. Reczpol, 
4) KRZYWIŃSKA Joanna, zam. Krzywcza, 
5) KRZYWIŃSKA Sabina, zam. Krzywcza, 
6) LEŚNIAK Agata, zam. Skopów, 



–     – 3 

7) OCHYRA Katarzyna, zam. Ruszelczyce, 
8) RUBIN Bartłomiej, zam. Babice, 
9) SOLIK Magdalena, zam. Babice. 

 
 

§ 2 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich 
siedzibach. 

 
 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold SZPYTMAN 


